
Preisliste MAI 2020

Dienstleistungen Damen und 
Herren

Preis für kurze Haare Preis für mittellange Haare Preis  für lange Haare

Waschen € 5,00

Waschen,Föhnen, Styling € 27,00 €30,,00 € 32,00

Hochsteckfrisur € 36,50

Haarschnitt                           
(Modehaarschnitt, Formschnitt)

€ 23,50 € 23,50 € 23,50

Maschinenhaarschnitt € 12,50

Trockenhaarschnitt € 20,50 € 20,50 € 20,50

Föhnen € 21,00 € 24,00 € 25,50

Zusatzleistungen                                                
(Gel, Wachs, Spray)

Haarfärben (inklusive Material): 

Färbung ab € 38,50 € 38,50 € 60,50

Folienmeschen ganz € 54,00 € 54,00 € 76,00

Meschen (Effekte 5Stk.) ab € 22,00 ab € 22,00 ab € 22,00

Dauerwelle € 43,50 € 43,50 € 65,50

Pflege:                                                            

Haarkur € 4,00 € 4,00 € 4,00

intensive Haarkur € 5,50 € 5,50 € 5,50

Dienstleistung

Augenbrauen zupfen

Augenbrauen färben

Wimpern färben

Dienstleistung

Make- up 

Maniküre mit Lack € 16,00

€ 6,50

€ 9,00

Eventuelle Zusatzangebote

Preis

ab € 10,00

€ 1,90

Preis

Angebote abseits von Haarlängen oder Haaren allgemein:

€ 3,00

Beratungsgespräch gratis

Strähne (inklusive Material): 

Über typische Leistungen ge. §1 Zif. 9 der Vo Preisauszeichnung für Leistungen und Kraftstoffe iVm §3 (1) Preisauszeichnungsgesetz und entsprechend dem Geleichbehandlungsgebot  gem. §31 Gleichbehandlungsgesetz    
    


